
05/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1467

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 152

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2020 – PROCESSO Nº 037390/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Ha-
bitação, e a Sra: Conceição Moreira do Espirito Santo. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com 

inscrição municipal nº 01010570100002, para abrigar a família da Sra. Marly Nunes Silva, que se encontra em situação de 
vulnerabilidade social. Valor: R$ 8.325,24 (oito mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos). Vigência: 
12 (doze) meses. Assinatura: 03/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2020 – PROCESSO Nº 037396/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Conceição Moreira Do Espirito Santo. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

-
ção municipal nº 01010570082001, para abrigar a família da Sra. Monalisa Souza da Silva, que se encontra em situação 
de vulnerabilidade social. Valor: R$ 8.512,56 (oito mil, quinhentos e doze reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 03/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2020 – PROCESSO Nº 002701/2020

Partes: A Secretaria Municipal De Educação De Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Padaria Confeitaria Scherrer EIRELI 
- ME. Modalidade: Contrato ao Saldo Remanescente a Ata de Registro de Preços Nº 000022/2019, Referente ao Pregão 

alunos da rede municipal de ensino. Valor: R$ 271.186,67 (duzentos e setenta e um mil, cento e oitenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos). Vigência: até 31 de dezembro de 2020. Assinatura: 03/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2020 – PROCESSO Nº 002699/2020

Partes: A Secretaria Municipal De Educação De Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: MV Comércio e Serviço EIRELI - ME. 

nº 000062/2018. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para compor o desjejum e o lanche da tarde dos alunos da 
rede municipal de ensino. Valor: R$ 104.099,72 (cento e quatro mil, noventa e nove reais e setenta e dois centavos). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2020. Assinatura: 03/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2020 – PROCESSO Nº 037809/2019

Partes: O Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy/ES, e a CMI - Clínica Médica Ibirapuera S/S LTDA. Modalidade: 
Inexigibilidade. Objeto: Contratação de clínica especializada em procedimento de tratamento de embolição por punção 
percutânea, referente a 02 sessões e 2 consultas, para atender a municípe e paciente maria vitória gomes farias, que é 
portadora de anomalia vascular face linfangioma. Valor: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 03/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2020 – PROCESSO Nº 037397/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Ha-
bitação, e a Sra: Idalina das Neves Borges. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área apro-

01020150111001, para abrigar a família da Sra. Marilan Araujo Deles, que se encontra em situação de vulnerabilidade 
social. Valor: R$ 6.867,12 (seis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e doze centavos). Vigência: 12 (doze) meses. As-
sinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2020 – PROCESSO Nº 037418/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e o Sr: Denildo Batalha. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 72,43 

para abrigar a família da Sra. Celina Raimundo Peixoto, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 
10.068,36 (dez mil, sessenta e oito reais e trinta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2020 – PROCESSO Nº 037428/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Rosely Ricardo de Faria. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproxima-


